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Versasec Riskianalyysi 
 
Työturvallisuuslaki, pelastuslaki ja kemikaalilaki edellyttävät yritystä arvioimaan 
toimintaansa liittyviä riskejä. Riskienhallinta on siis osa lakisääteistä turvallisuustoimintaa. 
Toisaalta tehokas riskienhallinta auttaa yritystäsi parantamaan taloudellista tulosta ja 
tekemään toiminnasta tehokkaampaa. Oikein laadittu riskianalyysi ja oikeat 
turvallisuustoimet vaikuttavat suoraan yrityksesi tulokseen. Myös henkilöstön turvallisuus ja 
työtyytyväisyys lisääntyy. 
 
Selvityksen perusteella(* yhden työtapaturman kokonaiskustannus on 10 000‐ 20 000€. Jos 
voittomarginaalisi on 5%, joudut lisäämään myyntiä 500 000€ kattaaksesi 25 000€:n 
tapaturmakustannukset. Toisaalta voit ehkäistä vahinkoja ennalta.  Kumpi on edullisempaa? 
 
 
Mikä on Versasec Riskianalyysi? 
 

Versasec Riskianalyysi on yrityksen riskienhallinnan sekä yritysturvallisuuden 
koulutus‐ ja konsultaatiopaketti.   

 
Kenelle se on tarkoitettu? 
   

Versasec Riskianalyysi soveltuu yli kymmenen työntekijän yrityksille sekä 
yrityksille, joiden toimintaan liittyy merkittäviä turvallisuushaasteita.  

 
Mitä Versasec Riskianalyysi sisältää? 
 

1. Selvitys turvallisuustilanteesta 
‐ Aluksi selvitetään nykyinen riskienhallinnan taso ja organisaatiosi 

toimintatavat. Huomio kiinnitetään erilaisten säädösten asettamiin 
vaatimuksiin. 
 

2. Riskianalyysikoulutus 
‐ Turvallisuusasiantuntija perehdyttää esimiehesi hoitamaan tehokkaasti ja 

tuloksekkaasti yrityksesi riskienhallintaa. Opit laatimaan jatkossa erilaisia 
riskianalyysejä ja suunnittelemaan turvallisuusjohtamista. 
 

3. Yrityksesi riskiarvio ja suunnitelma riskien hallitsemiseksi 
‐ Asiantuntijan opastuksella henkilöstösi laatii ryhmätyönä riskiarvion. Se 

sisältää kuvauksen riskeistä ja aikataulutetun toimintasuunnitelman 
riskien hallitsemiseksi.  

 
 
*) Simola: ”Turvallisuuden johtaminen esimiestyönä”. Väitöskirjatutkimus, Oulun yliopisto 2005. 
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Mitä hyötyä Versasec Riskianalyysistä on? 

 
‐ Työtapaturmat ja erilaiset vahinkotapahtumat vähenevät  
‐ Riskienhallinnan ja turvallisuuden seurannasta tulee systemaattista 
‐ Työsuojelu‐ sekä turvallisuusjärjestelysi täyttävät toimenpiteiden jälkeen 

viranomaisten vaatimukset 
‐ Yrityksesi imago vastuullisena työnantajana vahvistuu. Se näkyy paitsi 

asiakkaittesi arvostuksena, myös etuna rekrytoinnissa 
‐ Toiminnastasi tulee tehokkaampaa ja tuloksekkaampaa 
 

Mitä maksaa? 
   

Versasec Riskianalyysi koostuu moduuleista (hinnat alv. 0) 
 
‐ Koulutuspaketti riskianalyysin laadintaan  1100€ 
‐ Riskianalyysin tekeminen ryhmätyönä  2100€ 
‐ Dokumentaatio riskianalyysistä    940€ 

   
Miten voin tilata? 
 
  Ota yhteyttä puhelimitse  tai sähköpostilla: 
  040‐5704411 tai info@versasec.fi 
 
 
 
 
 
Hinnat ovat voimassa Jyväskylän ja Oulun kaupungeissa. Muualla veloitamme matkakuluina 3€/km.  
Versasec Riskianalyysi toteutetaan asiakasyrityksen tiloissa. 


